Bu mezhep açısından asıl gelişme Hicri 4. ve 7. asırlar arasında vuku bulmuştur.

Zira bu asırlarda Maturidi’nin ortaya koyduğu değerler Ebu’l-Yusr Pezdevi, Ebu’l-

46

İbn Kesir, Ebu’l-Feda İsmail, el-Bidaye ve’n-Nihaye, Tahkik, Ali Şiyri, Daru İhyau’t-Turasi’l-Arabi,

Beyrut, 1988 /1408, XII, 186
47

Kasım b. Kutluboğa, Tacu’t-Teracim, Daru’l-Kalem, Dımeşk, 1413, 256
48

Leknevi, Muhammed Abdu’l-Hayy Ebu’l-Hasanat, er-Raf’ ve’t-Tekmil, Daru’l-Kitabi’l-İslami, Trs.,

385
49

Celal Musa, Muhammed Abdulhamid, Neşetu’l-Aşariyeti ve Tatavuruha, Daru’l-Kutubi’l-Lübnaniye,